Universitätsbibliothek Paderborn

Thronus Dei Mariae Deipara

Spinelli, Pietro Antonio

Coloniæ Agrippinæ, 1696

Primvm Argvmentvm. Quo mystico divinæ sedis, seu throni typo, cuius S.
Ioannes in Apocal. cap. 4. meminit, beatissimam Virginem Deiparam
subindicari ex prolatis in eam rem sanctorum Patrum, ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-46853](#)

est cor eorum, ubi est thesaurus eorum, hæc Ori-
genes, & August lib. i. de ferit. Dom. in monte
ca. 17. ut suprà diximus tractans illud: Cælum

thronus Dei est. Spiritualiter, inquit, sanctas ani-
mas cali nomine significat Idem in Psal. 121. Su-

per illud: Quia illic sederunt sedes in iudicio:
Cælum, inquit, mihi sedes: qui sunt isti, nisi iusti?
unde facti sunt Cælum? quia in iusticiam: quomodo
peccator factus est terra, cui dictum est, Terra es,
& in terram ibis: sic iustificati facti sunt cælum,

portauerunt Deum, & de ipsi Deus corusebat
miraclæ, tonabat terrores, pluebat consolations,

Idem August in Psal. 98. super illud: Quid sedes
super Cherubim, moventur terra: Cælum, inquit
non hoc quod oculi nostris suspicimus, valde pre-
funt. Offi-
cum Ec-
clesiasti-
quo dictum est cælum mihi sedes. Nec silentio
prætereundum est, ecclæsiam peculiari quadā
ratione de sanctis mulieribus ac de Virginibus
principiū identidem in Officio Ecclesiastico
canere ad eas ex persona Christi, Venerabile
mea, & ponam in te thronum meum: fortasse
propter puritatem virginem, aut continentiam,
seu vidualem, seu conjugalem, quemaxime
mulierum præclarum est ornatum; for-
tasce etiam propter devotissimum sexus cog-
nomentum ab Ecclesia mulieribus merito in-
ditum: deuotio enim animam peculiari qua-
dam ratione efficit, vt thronus sit, in quo sede-
re, ac conquietere dicatur Deus.

Ecclesia
sedes Dei
nomen
tribuitur.
August.
7. Ecclesia item ipsa, quæ cætus est quidam,
& congregatio fidelium, Dei sedes dicitur,
quæ Augustinus lib. i. 3. contra Faustum ca-
13. Ecclesiam Christi, quæ omnibus appetet,

& eminet, vult apud Ierem. cap. 17. prædicti, &
eis fedem gloriæ exaltatam, de qua apud A.
postolum, Templum enim Dei sanctum est, quod
estis vos. Atque ita Beda, Abbas Ioachim, &
Rupertus fedem Dei, Apoc. 4. interpretantur Beda.
Ecclesiam triumphantem, vel militarem. Abb. Ioachim
Rupert.

Dicitur, que thronus diuinæ Sapientiæ in co-
lumna nubis esse pœnitibetur Eccl. 24. Ego, in-
quit, in alijs sumis habitans, & thronus meus in Eccles. 24.
columna nubis. Per columnam porro nubis De- Columna
us in deo filius Israhel ducatum præbēs, col- nubis Dei
que ab æta solis protegens ad terram promis- thronus
tionis perduxit, & in eadem columnam nubis dicuntur.